Российская   Федерация
Коршуновский  сельский Совет народных депутатов
Михайловского района    Амурской области
(шестой  созыв)
Р Е Ш Е Н И Е
16.07.2021                                                                                                         №  56/ 144
с. Коршуновка
Об избрании  председателя
Коршуновского сельского Совета
народных депутатов

 В соответствии с пунктом 2  статьи 23 Устава Коршуновского сельсовета  и на основании протокола счетной комиссии, Коршуновский сельский Совет народных депутатов
р е ш и л:
1.Председателем Коршуновского сельского Совета народных депутатов избрать  Боровских Оксану Александровну.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Коршуновского сельского
Совета народных депутатов                                                            О.А.Боровских

Глава Коршуновского сельсовета                                                   О.В.Нестеренко